## 师市公平竞争审查工作部门联 文件席 会 议 办 公 室

师竞审联办发〔2021〕3号

## 关于召开师市公平竞争审查工作联席会议 第二次全体会议的通知

师市公平竞争审查工作部门联席会议成员单位:

经联席会议召集人批准,师市公平竞争审查工作部门联席会议办公室定于10月20日召开全体会议。现就有关事项通知如下:

- 一、会议时间: 2021年10月20日下午16:30。
- 二、会议地点:师市市场监管局办公楼二楼会议室。
- 三、参会人员:师市公平竞争审查工作部门联席会议成员单位分管业务领导。

四、会议内容:传达学习国家、自治区、兵团关于开展公竞争审查工作系列文件精神;审议师市落实《公平竞争审查制度实施细则》实施方案;安排部署下一阶段师市公平

竞争审查工作。

五、其他事项:请成员单位于10月20日北京时间12点前,将参会人员名单通过安可报送至师市公平竞争审查工作部门联席会议办公室(师市市场监督管理局)。参会人员提前15分钟进场,佩戴蓝色口罩。

联系人: 时莉 联系电话: 6306365 13565672963 附件: 公平竞争审查工作联席会议参会人员名单



附件:

## 公平竞争审查工作联席会议参会人员名单

序号	单位	姓名	职务	联系方式